Kelurahan Krendang



Jl.Krendang Selatan No.21 RT.005 RW.07 11260 021

https://barat.jakarta.go.id/kelurahan/krendang

Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Barat / Kecamatan Tambora / Kelurahan

Surat Keterangan Penunjukan Alamat yang Sama

No. SK: 10 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. Surat kuasa beserta KTP asli penerima kuasa orang yang diberi kuasa (jika dikuasakan)
- 2. Surat pengantar yang ditanda tangani RT dan RW
- 3. Surat pernyataan dari pemohon disaksikan 2 orang saksi dari lingkungan setempat yang menyatahkan bahwa alamat objek pajak satu dan dikuatkan oleh Pengurus RT dan RW bermaterai cukup
- 4. Surat pernyataan keabsahan dokumen bermeterai cukup
- 5. KTP asli dan Kartu Keluarga asli Pemohon
- 6. Dokumen-dokumen asli yang terdapat perbedaan alamat
- 7. PBB tahun berjalan asli yang sudah dibayar

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mendaftar secara online di sistem https://jakevo.jakarta.go.id, setelah itu Mengupload kelengkapan berkas yang dipersyaratkan
- 2. Petugas melakukan pemeriksaan kelengkapan dan kesuaian berkas
- 3. Lurah memverifikasi menyetujui/memperbaiki surat
- 4. Pemohon dapat melakukan pencetakan output Layanan

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Urusan Administrasi Lainnya

Pengaduan Layanan

Kelurahan Krendang



Jl.Krendang Selatan No.21 RT.005 RW.07 11260 021

https://barat.jakarta.go.id/kelurahan/krendang

Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Barat / Kecamatan Tambora / Kelurahan Krendang

Media Sosial: kelurahankrendang

Email: kelurahankrendang Kantor Kelurahan Krendang Lt. Dasar